


Raahessa yhdistyy vahva ja pitkä purjelaivakauden his-
toria ja moderni nykypäivä: se on luonnonkaunis, his-
toriallinen ja mielenkiintoinen asuinpaikka ja samalla 
toimiva, lyhyiden etäisyyksien palvelukeskittymä ja 
työssäkäyntialue. 

Pohjois-Pohjanmaan toiseksi suurin kaupunki, noin 24 
000 asukkaan Raahe, panostaa vahvasti tulevaisuuteen, 
mikä näkyy muun muassa laadukasta elämää tukevassa 
kaavoituksessa ja tonttitarjonnassa. 

Täydellisessä pikkukaupungissa asukkaista pidetään hy-
vää huolta ja arki on turvallista ja leppoisaa. Raahe on 
palkittu vuoden 2021 koulutusvaikuttajana. Lapsiystä-
vällisyys näkyy mm. laadukkaana perusopetuksena ja 
varhaiskasvatuspalveluina sekä investointeina uusiin, 

moderneihin koulurakennuksiin. Harrastusmahdolli-
suuksia on monipuolisesti kaiken ikäisille ja harrasta-
minen on edullista! Lajivalikoimaa riittää niin aktiiviselle 
urheilijalle, ulkoilmassa viihtyvälle kuin luovalle kulttuu-
rin ystävälle.

Raahessa meri on aivan kaupungin sydämessä samoin 
kuin Raahen saaristo, joka valittiin vuoden 2016 retki-
kohteeksi. Wanha Raahe on kulttuurihistoriallinen helmi: 
tunnelmallinen yli 300 puurakennuksen kaupunginosa, 
jossa aika on pysähtynyt mutta elämä jatkuu! Lyhyen 
säteen sisältä löytää niin isot marketit kuin uniikit putiikit 
sekä kaikki palvelut ja monipuolisen kulttuuritarjonnan. 

Nopeat valokuituyhteydet mahdollistavat sujuvat etä-
työmahdollisuudet myös maaseudulta käsin. 

Raahe on pieni ja kodikas kaupunki meren ja luonnon syleilyssä Perämeren kupeessa Pohjois-
Pohjanmaalla. Asukkailleen Raahe tarjoaa sujuvaa arkea, laadukkaita palveluja ja monipuolisia harras-
tusmahdollisuuksia, lähellä luontoa. Meillä kaikki on lähellä eikä välimatkoihin kulu turhaa aikaa!

LEPPOISAN ARJEN KOTISATAMA



• Perustanut Kreivi Pietari Brahe vuonna 1649 

• Vahvasti työpaikkaomavarainen noin 24 000 
    asukkaan kaupunki

• Avoimia työpaikkoja mm. teollisuudessa sekä 
   sote-, opetus- ja palvelualoilla

• Raahen vetovoima niin vihreän teollisuuden,  
   yrittämisen kuin matkailun kaupunkina on     
   kasvussa

• Kuntaliitokset: Saloinen 1973, Pattijoki 2003,  
   Vihanti 2013 

• Muodostaa Raahen seutukunnan yhdessä
   Pyhäjoen ja Siikajoen kuntien kanssa

KAUPUNKITIETOA

Raahe sijaitsee reilun 70 kilometrin päässä Oulusta 
etelään valtatie 8:n kupeessa. Nopeat lentoyhteydet 
maailmalle ovat vain noin tunnin ajomatkan päässä 
Oulussa, ympäristöystävälliset junat pysähtyvät 
Vihannin kaupunginosassa alle puolen tunnin ajomat-
kan päässä Raahen keskustasta ja bussiyhteydet eri 
kaupunkeihin ovat kattavat. 

Bussi- ja taksiyhteysvuoroja on järjestetty sekä 
lentokentälle että juna-asemalle. Tarkemmat tiedot 
bussiaikatauluista löytää Matkahuollon kotisivuilta 
sekä kutsutaksi- ja lentokenttäyhteysvuorot Raahen 
Taksiaseman kotisivuilta.

OMALLA AUTOLLA, BUSSILLA, JUNALLA, LEN-
TÄMÄLLÄ – MEILLE OLET AINA TERVETULLUT!

https://www.matkahuolto.fi/
http://www.raahentaksi.fi/
http://www.raahentaksi.fi/


UNELMIESI KOTI ODOTTAA TURVALLISESSA JA 
RUUHKATTOMASSA PIKKUKAUPUNKIMILJÖÖSSÄ 
Halusitpa uuden kodin sitten väljään ja rauhalliseen maaseutumaisemaan tai 
meren äärelle lähelle keskustaa, on Raahella tarjolla paikka unelmiesi kodille. 
Meiltä löydät myös viihtyisät taajamat, arvokiinteistöt keskeltä kaupunkia sekä 
edulliset vuokrahuoneistot muutaman minuutin pyörämatkan päästä palve-
luista. 

Kodin hankkimisen ja asumisen edullisuus voi yllättää suuremmasta kaupun-
gista muuttavan: Raahesta ison omakotitalon voi saada yksiön hinnalla, ja kun-
takohtaisilla kiinteistökustannuksilla mitattuna Raahe on yksi maamme edulli-
simmista paikkakunnista asua. 

Raahessa on saatavilla myös hyvätasoisia vuokra-asuntoja moneen tarpee-
seen: asunnoissa riittää kokovaihtoehtoja, ja vuokra-asuntoja on tarjolla myös 
valmiiksi kalustettuina. 

Lisätietoja Raahen kaupungin vapaista tonteista sijainteineen ja hintoineen 
löydät kotisivuiltamme.

https://www.raahe.fi/tontit-ja-maankaytto/tontit


Opiskelijoiden askeleet ovat kulkeneet Raahen 
kaduilla jo satoja vuosia. Tänä päivänä opiskelijat 
saavat edeltäjiensä tavoin nauttia korkealaatui-
sesta opetuksesta. 

Raahessa peruskoulun jälkeisiä opiskelumahdollisuuksia 
sekä aikuisille räätälöityjä koulutuksia tarjoavat Raahen 
Porvari- ja Kauppakoulu sekä Koulutuskeskus Brahe. 
Laadukasta lukio-opetusta tarjotaan Raahen lukiossa.

Raahessa voi opiskella kokonaisen AMK-tutkinnon tai
suorittaa korkeakouluopintoja jo osana toisen asteen
perustutkintoa. Yhteistyötä tehdään useiden korkea-
koulukumppaneiden kanssa. Lisätietoja koulutusmahdol-
lisuuksista kotisivuillamme.

Avointa yliopisto-opetusta ja ammatillista täydennys-
koulutusta tarjoaa Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopiston
Raahen toimipiste. Taiteen perusopetusta annetaan
Raahen Musiikkiopistossa ja Raahe-opistossa.

Meillä on hyvät puitteet opiskelijaelämälle: asunnon löy-
tää helposti ja edullisesti eikä omalle autolle ole tarvet-
ta, sillä kaikki palvelut kaupoista ravintoloihin löytyvät 
kävely- ja pyörämatkan päästä. 

PERINTEIKÄS KOULUKAUPUNKI TARJOAA
LOISTAVAT PUITTEET OPISKELIJAELÄMÄLLE

https://www.raahe.fi/kasvatus-ja-koulutus/korkeakouluopetus


RIKAS KULTTUURITARJONTA JA MONIPUOLISET 
VAPAA-AJAN MAHDOLLISUUDET KUTSUVAT

Raahessa riittää tekemistä, olitpa ikiliikkuja, kulttuurikärpänen, taivaanrannanmaalari tai käsillätekijä, 
sillä monipuoliset harrastukset, sykähdyttävät tapahtumat, erinomaiset kulttuuri- ja kirjastopalvelut 
sekä runsas yhdistystoiminta kutsuvat pariinsa vuoden jokaisena päivänä. Vaikka lapset ja nuoret ovat 
erityisen huomion kohteena, löytyy kaikille ikäryhmille mielekästä tekemistä.

Raahen kaupunginkirjasto tarjoaa monipuolisia ja 
laadukkaita kirjastopalveluita viihtyisissä kirjastois-
sa. Kirjastoautopalvelut täydentävät tarjontaa. Raahen 
kaupunginkirjasto kuuluu OUTI-kirjastokimppaan,  
minkä  myötä  kaikkien  OUTI-kirjastojen palvelut ovat 
asiakkaiden käytettävissä. Lisätietoja kirjastopalve-
luista kotisivuillamme.

Raahe-opisto on kaupungin ylläpitämä, oppimisen iloa 
kaikenikäisille tarjoava kansalaisopisto. Se järjestää 
monipuolisia harraste- ja koulutusmahdollisuuksia. Voit 
opiskella mm. musiikin, kuvataiteen, kirjallisuuden, 
käsityön,  kielten,  tietotekniikan,  liikunnan  ja  tanssin
lisäksi paljon muuta. Lisätietoja tarjonnasta Raahe-
opiston kotisivuilla.

Tapahtumatalo Raahe on vilkas kulttuurikeskus ja 
monipuolinen kokoustalo ihan kaupungin ytimessä, 
muutaman askeleen päässä Wanhan Raahen idyllistä. 
Tapahtumatalo Raahen iloista arkea musiikki-, taide- ja 
kulttuurielämysten rinnalla ovat kokoukset, koulutukset 
ja messut. Tutustu eläväiseen ohjelmistoon Tapahtuma-
talo Raahen kotisivuilla.

Raahen museo on Suomen vanhin paikallismuseo, jonka 
monipuolisen tarjonnan kautta pääsee sukeltamaan 
Raahen kiehtovaan menneisyyteen esihistorian ja pur-
jelaivakauden kautta teollisuuden aikakaudelle. Tätä 
nykyä Raahen museo koostuu seitsemästä eri toimipis-
teestä ja osaan sen tarjonnasta voi tutustua virtuaalisil-
la museokierroksilla Raahen museon kotisivuilla.

https://www.raahe.fi/vapaa-aika/kirjasto
https://www.raahe.fi/kasvatus-ja-koulutus/raahe-opisto
https://www.raahe.fi/kasvatus-ja-koulutus/raahe-opisto
http://tapahtumataloraahe.fi/
http://tapahtumataloraahe.fi/
https://raahenmuseo.fi/


Viehättävä Raahe hemmottelee asukkaitaan ja 
vieraitaan useilla suosituilla tapahtumilla ympäri 
vuoden. Tapahtumia järjestävät niin kaupunki kuin 
yksityiset toimijat ja yhdistykset.

Kesäkauden kohokohtia ovat perinteiset kotiseutupäivät 
Pekanpäivät, merellistä Raahea juhlistava Pooki Flakkaa 
– Raahen Meripäivät sekä uniikkien musiikkielämysten 
Raahen Rantajatsit. Alkusyksyn tunnelmasta nautitaan 
mm. Taiteiden yönä sekä Raahen Pimiöillä. 

Syyskauden tapahtumaperinteitä ovat mm. Rantatorin 
syysmarkkinat ja Lapaluodon kalamarkkinat. Kirjallisuu-
den ystäviä puolestaan hemmotellaan Raahen Kirjames-
suilla.  

Joulun aika tarjoaa koko perheen tapahtumia Raahen 
joulunavauksesta Annanpäivään ja Wanhan Raahen jou-
lukalenterista Seminaarin jouluun.  

Varmoja kevään merkkejä ovat jokavuotiset Rantatorin 
kevätmarkkinat ja Fiian Valakiat -kauppaviikonloppu. 

Ympäri vuoden saamme nauttia konserteista ja muista 
elämyksistä Tapahtumatalo Raahessa, oman kaupun-
gin teatteritarjonnasta Raahen Teatterissa unohtamatta 
jännittäviä hetkiä urheilun parissa pesäpallostadionilla 
ja useilla muilla urheilun peliareenoilla. 

Kaikki tärpit tapahtumiin, viihtymiseen ja aktiviteetteihin 
löytyy kootusti Visit Raahen verkkosivuilta. 

SYKÄHDYTTÄVÄT TAPAHTUMAT ILAHDUTTAVAT
YMPÄRI VUODEN

http://www.visitraahe.fi


Raahe on vireä urheilukaupunki, jossa voi harras-
taa ja kilpailla useissa eri liikuntalajeissa myös val-
takunnan tasolla. Kaupungin vapaa-aikapalvelut 
mahdollistaa liikuntapalveluita monille ikäryhmil-
le. Monipuoliset talvi- ja kesäurheilumahdollisuudet 
tarjoavat liikkujalle hyvät edellytykset urheiluun ja 
rentoutumiseen.

Koivuluodon urheilupuisto on lähellä keskustaa help-
pojen kulkuyhteyksien varrella. Alueelta löytyy mm. 
jäähalli, yleisurheilukenttä ja sisäpalloiluhalli Arina 
Areena, jossa voi harrastaa liikuntaa myös talvisai-
kaan. Urheilupuistoja on myös Pattijoen ja Vihannin 
kaupunginosissa.

Pikkulahden virkistysalueella on Raahen pääuima-
ranta ja alueella voi harrastaa ympäri vuoden paljon 
muitakin aktiviteetteja, kuten melontaa, suppailua, 
lumikenkäilyä, fatbike-pyöräilyä sekä avantouintia. 
Voit myös harjoitella upeissa merellisissä maisemis-
sa tasokkaalla ulkokuntosalilla.

Raahessa on kattava valaistu latu- ja ulkoiluverkosto ja 
kaksi hiihtomajaa. Vihannista löytyy lähes 100 km pitkä 
vaellus- ja patikointiverkosto, ja useita lyhyempiä luon-
topolkuja on ympäri kaupunkia. Jääkiekkoon ja luisteluun 
on useita valaistuja kaukaloita ja jääkenttiä. Meri hou-
kuttelee liikkujan jäälle ja maastoon perinteisin tai uusin 
lajein tarjoten elämyksiä vaikkapa retkiluistelijalle, hiih-
täjälle tai moottorikelkkailijalle.
 
Kuntokeidas Vesipekka on todellinen terveysliikunta-
keskus, jossa pääsee nauttimaan kylpylätason palve-
luista uimahallilipun hinnalla. Raahen liikuntahallilla 
puolestaan voi harrastaa monia palloilulajeja, kuntoilua 
ja yleisurheilua, ja Urheilutalo Raahela tarjoaa loistavat 
puitteet mm. kamppailulajien ja ryhmäliikunnan harras-
tamiseen. Raahesta löytyy monipuolisesti myös yksi-
tyisten tahojen ylläpitämiä liikuntapaikkoja.

Lisätietoja Raahen liikuntapaikoista ja urheilumahdolli-
suuksista kotisivuillamme.

LIIKKUMISEN ILOA VUODEN JOKAISENA PÄIVÄNÄ

https://www.raahe.fi/vapaa-aika/liikunta


Vuoden retkikohteenakin palkittu Raahen saaristo 
on kompakti citysaaristo, joka koostuu noin 50:stä 
pienestä saaresta ja luodosta. Se on helposti saa-
vutettavissa, ja läheisen sijaintinsa vuoksi Raahen 
saaristossa onkin runsaasti virkistyskäyttöä niin 
kesäisin kuin talvisin.  

Kesäaikaan saaristoelämysten pariin kutsuvat mm. 
suositut saaristoristeilyt ja -kuljetukset sekä melonta- 
ja suppailuretket. Talvisin jääolosuhteiden niin salliessa 
jäällä ja saarissa ulkoilee runsaasti väkeä mm. hiihtäen, 
kävellen ja luistellen. Useissa saarissa on kiinnityspaik-
koja veneilijöille ja retkeilijöiden käytössä tauko-
tupia. Tarkemmat tiedot saariston virkistysmahdolli-
suuksista löytyy Visit Raahen kotisivuilta. 

Merkittävä osa Raahen edustan saaristosta kuuluu 
Natura 2000 –verkostoon linnustonsa, kasvillisuutensa 
ja luontotyyppiensä perusteella. Saaristo on maankoho-
amisen ja varhaisten elinkeinojen, kuten laidunnuksen, 
kalastuksen ja merenkulun muovaama maisemallisesti 
arvokas kokonaisuus.

AINUTLAATUISIA ELÄMYKSIÄ KESKELLÄ UNIIKKIA 
SAARISTOLUONTOA 

https://www.visitraahe.fi


Raahesta on lyhyt matka maailmalle ja miljardiprojektit ovat aivan käden ulottavilla! Yritysten sijoittumisen kannalta 
Raahen sijainti on loistava valtatie 8:n ja kantatie 88:n välittömässä läheisyydessä, sähköistetyn junaradan varrella. 
Oulun lentoasema on vain noin tunnin ajomatkan päässä. 

Kuljetusasioissa meriteitse toimijoita palvelee sujuvasti, luotettavasti ja turvallisesti ympäri vuoden Raahen satama, 
joka on yksi Suomen vilkkaimmista satamista.

Kaupunki on varautunut kasvuun, ja yrityksille on tarjolla erinomainen valikoima valmiiksi kaavoitettuja tontteja. 
Alueelle sijoittumista suunnittelevan yrittäjän tukena kaupungilla on teollisuusasiamies, ja kaikissa yrittämiseen 
liittyvissä asioissa palvelee maksutta Raahen seudun kehitys, joka tarjoaa henkilökohtaista neuvontaa, auttaa 
käytännön asioiden järjestämisessä ja välittää ajankohtaista tietoa. Lisätietoja palveluista Raahen seudun 
kehityksen kotisivuilla. 

SIJOITA SIJAINTIIN – TONTTEJA JA MONIPUOLISIA 
PALVELUJA KAIKILLE YRITTÄJILLE  

https://www.raahenseudunkehitys.fi/
https://www.raahenseudunkehitys.fi/


Ulkoasu ja taitto: Raahen kaupunki: Anni Mämmelä, Jonna Alatalo ja Susanna Halonen
Valokuvat: Raahen seutukunnan kuvapankki: Henri Ylikulju, Jari Kettukangas, Leena Törmälä, Mikael Kunnari, 
Susanna Halonen, Anni Mämmelä, Tiina Lämsä, Atacan Ergin, Heikki Mikkilä, Tommi Mattila 

Raahen kaupunki 2024

#Raahe #CityOfRaahe #LuonnostaanYlpeä




